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UCHWAI,A NT

RADY MIEJSKIEJ w tr ODZ|
z dnia

w sprawie skargi p. na dzialania
Dyrektora Zarz1du Lokali Miej skich.

Na podstawie art. 18 ust' 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym
(Dz' U. 22023 r. poz' 40, 572 i 1463) oraz ari.. 229 pkt 3, art. 237 S 3 oraz art. 23gg 1 ustawy
z dnia 14 czetwca 1960 r. - Kodeks postgpowania administracyjnego (Dz. lJ. z 2023 r. poz.775
i 803), Rada Miejska w tr,odzi

uchwala, co nastgpuje:

$ 1.1. Skargg p.

uznaje sig za bezzasadnq.
na dzialania Dyrektora Zarzqdu Lokali Miejskich

2. skarga jestbezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do
uchwaly, kt6re stanowi jej integraln4 czEfic.

g 2. zobowiqzuje sig przewodnicz4cego Rady Miejskiej w Lodzi
Skar2qcej niniej szej uchwaly wraz z uzasadnieniem,

$ 3. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjgcia,

przedmiotowej

do przekazania

Przewodnicz4cy
Rady Miejskiej w tr-odzi

Marcin GOLASZEWSKI
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Zalqcznik
do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia

UZASADNIENIE

w dniu 23 sierpnia 2023 r'do Rady Miejskiej wLodzizostala zlozonaskarga nadzialaniaDyrektora Zaru4du Lokali Miej skich.

Na podstawie art' 237 5 3 Kodeksu postgpowania administracyjnego, Rada Miejskaw l-odzi zawiadamia o nastgpuj?cym sposo bie zaratwienia skargi.

w dniu 14 lipca 2023 r' d'o ZarzEdu Lokali Miejskich wpiynEl wniosek Skarz4cejo udostgpnienie ,,kserokopii pelnej dokumentacji,, lokalu przy ul.tr omzyrisk iej w \,odzi oraz

ff.ffij:#blikacji 
w Biuletvnie Informacji Publicznej wstspnej i ortat.crrej rocznej listy

Budynek mieszkalny przy ul' Lomzyriskiej zostai wybudowany w 1900 r.. wobecpowyzszego' dokumentacja przedmioto*.go totatu jest obszema i zwiqzana nie tylkoz okresem zamieszkiwania w nim przez Pani4. Skarz4ca w dniu 27 marca 2012 r. zawafiaumowq najmu socjalnego przedmiotowego lokalu, kt6ra obowiqzyw ala l2miesigcy i w dniuI marca 2013 t' zostala przedlulona na kolejny okres. w zwiEzku z przer<roczeniem kr.yteriumdochodowego na lokal z najmem socjalnym, w dniu 20 sierpnia zoru r. ze skarzqcq zawartoumowg najmu na czas nieoznaczony.

w pismie odebranym ptzez Paniq w dniu 27 lipca 2023 r. zarzEd,Lokali Miejskichudzielil w trybie powyzszej ustawy informacji dotyczqceiopubrikowania wstgpnej i ostatecznejrocznej listy mieszkaniowej oraz wstgpnej i ostate 
"rn i ,o".rej risty socjarnej. Jednoczesniepowiadomil skarz4c? o koniecznosci dopre cyro*uniu w terminie 7 dnijakich konkretnie

l;IUf::\":;::;-yJ^:h 
rokaru przv ut Lomzvriski ej zqda, pod .ygo."m pozostawienia

skarz4ca w <Jniu 31 lipca 2023 r. zloZylaw zarzqd,zie Lokali Miejskich pismo zprosb4o udostgpnienie nastgpujqcej dokumentacji: wszystkich um6w, rozliczen wody, pism,wniosk6w' protokol6w (w szczeg6lnosci ze spotkari, w kt6rych brara udziar), notateksluzbowych oraz pozostalych dokument6 w zawafiych w teczce lokalu przy ul.r.omzyriskiej,poczqwszy od daty zawarcia umowy jego najm u (tj. 27 marca 2012 r.). podniosla w nim
llrffij.#:::ff'*::publikacji w Biuletvnie Informacji publicznej wstepnej rocznej risry



W odpowiedzi odebranej przez Mieszkankg w dniu l1 sierpnia 2023 r. Zarz4d.Lokali
Miejskich poinformowal skar24cq miEdzy innymi, ze dokumenty znajdujEce sig w teczce
przedmiotowego lokalu zostan4 udostgpnione do wgl4du podczas sfotkania w siedzibie
jednostki zaplanowanego na dzieh30 sierpnia 2023 r.o godz. 10:00.

w dniu 16 sierpnia 2023 r' do Zarzqdu Lokali Miejskich wplynglo kolejne pismo
Skarz4cej, w kt6rym podttzymala swoj wniosek o udostgpnienie ,,kserokopii petnej
dokumentacji" lokalu przy ul. tr omzyfrskiej, zlozony w dniu 14 lipca 2023 r. pismem z dnia
18 sierpnia 2023 r. Zarz4d, ponownie powiadomii Zainteresowanq, iz zqd,ane dokumenty
zostan4 okazane w dniu 30 sierpnia 2023 r, Pani zostala r6wniez poinformowana, i2zapoznanie
najemcy z dokumentacjqzajmowanego lokalu dotyczqcqokresu obowi4zywania umowy najmu
nie stanowi udostEpnienia informacji publicznej w rozumieniu aft. I ust. I ustawy z dnia6wtzesnia 2001 r. o dostgpie do informacji publicznej. w prowadzonej z jednostk4
korespondencji skarz?ca nie zanegowala zaproponowanego terminu spotkania, jednak
Zainteresowana nie stawila sig na nie.

wobec powyzszego Rada Miejska w Lodzi uznaje skargg zabezzasadnE.

Rada Miejska w Lodzi informuje, 2e niniejsza uchwala stanowi zawiadomienie
osposobie zalatwienia skargi wrozumieniu art.237 S 3wzwiqzku zart.23g$ lKodeksu
postgpowania administracyjnego, od kt6rego nie przysluguje zaden srodek odwolawczy
ani $rodek zaskarlenia.

Stosownie do art' 239 $ l Kodeksu postgpowania administracyjnego, Rada
w Lodzi informuje, 2e: ,,Ll/ przypadku, gdy skarga, yy y,yniku j
za bezzasadnq ijej bezzasadnoit wykazano y, odpowiedzi na
bez wskazania nowych okolicznoSci - organ v,lqsciwy do jej
swoje poprzednie stanowisko z odpov,iedniq adnotacjq w a,kt
skarZqcego".
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